ВРЕМЕННО ИСПОЛНЯЮЩИЙ ОБЯЗАННОСТИ ГЛАВЫ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О признании утратившими силу некоторых указов
Главы Донецкой Народной Республики

Руководствуясь статьей 60 Конституции Донецкой Народной
Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
1) Указ Главы Донецкой Народной Республики от 31 мая 2018 года

160 «О возложении функций и внесении изменений в Положение «О
ГОСУДАРСТВЕННОЙ КОРПОРАЦИИ ПО РАЗРАБОТКЕ И
РЕАЛИЗАЦИИ СОВРЕМЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ «ДОНЕЦКИЕ
ТЕХНОЛОГИИ», утвержденное Указом Главы Донецкой Народной
Республики от 15 январь 2018 года 07;

2) Указ Главы Донецкой Народной Республики от 31 мая 2018 года
161 «Об установлении льготы по применению налогового

законодательства».
2. Настоящий Указ вст> юдписания.

Врио Главы
Донецкой Народной Республ Д.В. Пушилин

г.Донецк

«^> 2018 г.
J/A